
 1

ZARZĄDZENIE Nr 1999/Or/10 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia  9 września 2010r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2010r. planu  

wewnętrznych audytów jakościowych prowadzonych w ramach 

systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

badających  zgodność z wymaganiami  normy ISO PN-EN 9001:2009 
 

 Na podstawie art. 31, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz części II ust.2 
instrukcji przeprowadzania audytów jakościowych wewnętrznych oraz działań poaudytowych 
w ramach systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącej 
załącznik do Księgi Jakości,  zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z wnioskiem z dn. 30 lipca 2010r. - audytora Marleny Krakowiak, 
w załączniku nr 1  do zarządzenia  Nr 1720/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 17 marca 2010r. stanowiącym Plan wewnętrznych audytów jakościowych na 2010 
roku w ramach systemu zarządzania jakością Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle z normą 
ISO PN-EN 9001:2001 dopisuje się pozycje od nr 49/10 – 52/10 zgodnie z poniższą 
tabelą: 

 

 
2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostawia się bez zmian. 

nr 
audytu 

Proces podany audytowi 
przez audytora Marlenę 
Krakowiak  

Przedmiot audytu  
 

Miejsce 
przeprowa-
dzenia 

Termin realizacji   

49/10  
Proces zarządzania 
zasobami ludzkimi 

 i środowiskiem pracy. 
 

Ustalanie i wypłacanie 
członkom Ochotniczych 
Straży Pożarnych 
ekwiwalentu za udział w 
działaniach ratowniczych 
(szkoleniu pożarniczym)  

 
RK 

 
30 września 2010r. 

50/10  
Proces postępowania 
administracyjnego 

 

Wdrażanie usprawnień 
procesu na podstawie 
analizy działań 
podejmowanych na bieżąco 
przez jednostki realizujące 
proces 

 
OW 

 
31 października 2010r. 

51/10 Proces udostępniania 
 i ochrony informacji 
(Udostępnianie informacji 

oferentom) 

Wdrażanie usprawnień procesu 
na podstawie analizy działań 
podejmowanych na bieżąco 
przez jednostki realizujące 
proces 

 
ZP 

 
30 listopada 2010r. 

52/10  
Proces realizacji czynności 
materialno- technicznych. 

 
 

Rejestracja pism 
przychodzących  przy 
użyciu elektronicznego 
obiegu dokumentów 
w obrębie danego procesu 

 
PMS 

 
15 grudnia 2010r. 



 2

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za 
potwierdzeniem odbioru Marlenie Krakowiak, Pełnomocnikowi ds. systemu zarządzania 
jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikom jednostek poddanych 
audytom.  

 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. systemu 

zarządzania jakością, który jest uprawiony do wprowadzania zmian w ustalonych planem 
audytów terminach ich przeprowadzania. 

 
3. Zarządzenie niniejsze podlega publikacji  na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


